
 

ACH DOC-02-02-12 Avis AC Réhab. P.E. REV10/05/2021 – EC3 Publique 

AVIS DE MARCHÉ 
 
Maître d’Ouvrage : Néolia - 34, rue de la Combe aux Biches - CS 75267- 25205 Montbéliard Cedex 
 
Procédure : Adaptée 
 
Date de publication : 08 mars 2022 
 
Type de marché : Forfaitaire 
 
Modalités essentielles de financement : Subvention, prêt, Eco Prêt, Fonds propres 
 
Opération : Réhabilitation de 45 logements Quartier des Arbues 25600 VIEUX 
CHARMONT . 
 Adresse : 1 et 3 rue Courberaie, 5 rue Centrale, 13-15 et 17 rue 
d’Escoutey, 22-26-28 rue des Arbues 25600 VIEUX CHARMONT  

       
N° d’opération : 2872/8R 
 
Réponses acceptées :      en corps d’états séparés pour les lots suivants : 

 
Lot 03 : Terrassement / Maçonnerie 
Lot 06 : Couverture / Zinguerie 
Lot 08 : Menuiseries extérieures 
Lot 09 : Menuiseries intérieures 
Lots 13/11/23 : Revêtements de sols collés / Revêtements de murs et 

plafonds / Plâtrerie 
Lot 14 : Serrurerie 
Lots 16/17/18 : Chauffage / VMC / Plomberie sanitaire 
Lot 19 : Electricité 
Lots 38/45 : Echafaudage / ITE 
Lots 63/64 : Isolation Flocage / Isolation sous toiture  

 

Insertion par l’activité économique (clause obligatoire pour les opérations ANRU) : 
L’exécution du marché ne comporte pas de clause d’insertion par l’activité économique. 
 
Maître d'œuvre : HBI D. DEFRASNE 6 rue du Rhône 90000 BELFORT Tél. 03.54.57.02.42 
adresse mail : bdefrasne@hbinet.com 
 
Démarrage prévu : Juin 2022 
 
Délai d'exécution : 16 mois 
 
Critères de choix des offres : (identiques au RC)  
 

Critères Pondération  

Prix 75 % 
Valeur Technique, décomposée comme suit : 
 

• Qualité des matériaux et fournitures 

• Organisation et moyens  

• Intervention en site occupé 

• Système de contrôle et de qualité 

• Environnement, hygiène et sécurité du chantier 

• Insertion sociale 
 

25 % 

file://///srvnas01/commun$/Qualité/NEOLIA/References/ACH%20-%20Achats/ACH-02-02%20Consultation%20dite%20Adaptée/CRITERES%20SELECTION%20MARCHES.xls


 

ACH DOC-02-02-12 Avis AC Réhab. P.E. REV10/05/2021 – EC3 Publique 

 
Délai de validité des offres : 120 jours 
 
Renseignements :  Néolia – M. FOGLIA 15 rue de la Petite Hollande CS 50024 25217 
MONTBELIARD CEDEX  – tél : 03.81.98.61.22 
 
Conducteur d’opérations :  M. Néolia – M. FOGLIA 15 rue de la Petite Hollande CS 50024 25217 
MONTBELIARD CEDEX  – tél : 03.81.98.61.22 
 
Communication du DCE : téléchargement gratuit sur la plateforme https://www.marches-securises.fr   
 
Modalités de réponses : selon Règlement de la Consultation 
 
Date limite de réception des offres :        
   
 
 

Mardi 5 avril 2022   à 16h30. 
 
 
 

sur la plateforme https://www.marches-securises.fr 

https://www.marches-securises.fr/

